
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 
 

DETERMINAZIONE n.  33  del 6/2/2012 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 

SCUOLA MEDIA INFERIORE. CODICE CIG Z7D0398CE1. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
VISTO l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa di area;  
 
Premesso che il servizio di trasporto scolastico degli alunni delle scuole medie inferiori da Soriso a Gozzano 
è svolto con autobus di linea della ditta Autoservizi Comazzi srl e che l’Amministrazione comunale ha 
stabilito di sostenere il relativo costo per il periodo dall’1 gennaio al termine dell’anno scolastico in corso; 
 
Ritenuto, in questa fase, di procedere all’impegno di spesa relativo all’acquisto degli abbonamenti per il 
periodo 1/1/2012 – 31/3/2012 e che il successivo impegno di spesa fino al 30/6/2012 sarà oggetto di 
successiva determinazione;  
 
Sentita la ditta concessionaria del servizio che quantifica il costo mensile dell’abbonamento in euro 30,00 
IVA 10% compresa, 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma complessiva presunta di € 1.500,00 a favore della ditta Autoservizi Comazzi srl, 

con sede in Borgomanero, via Simonotti n. 35, P.IVA 00125480038, relativa al costo degli abbonamenti 
per i 17 alunni aventi diritto per il periodo 1/1/2012 – 30/3/2012 elencati nell’allegato alla presente 
determinazione. 

 
2. Di imputare la spesa indicata al punto 1) all’intervento 1.04.05.03,  capitolo 1419, del Bilancio di 

previsione 2012, in fase di stesura. 
 
3. Di precisare che si procederà all’impegno della spesa per il periodo 1/4/2012 – 30/6/2012 con 

successiva determinazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
f.to Vicario Sabrina 

 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  6/2/2012                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  Cavallotti Piera 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 6/2/2012 
  

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

ANNO SCOLASTICO 2011/2012 
Alunni della scuola media inferiore che usufruiscono del servizio scuolabus 

 
 

DA GENNNAIO 2012 
 

 
 

OMISSIS 
 

 
 

DA FEBBRAIO 2012 
 
 

 
OMISSIS 

 


